
Nº
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
HORARIO

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

7 APTO

8 APTO

9 APTO

10 APTO

11 APTO

12 APTO

13 APTO

14 APTO

15 APTO

16 APTO

17 APTO

18 APTO

19 APTO

20 APTO

21 APTO

22 APTO

23 APTO

24 APTO

25 APTO

26 APTO

N° - 025 - 2017 - DP

CERDA PRADO FRANK EMERSON

CHIPANE CCOSCCO EDEN

CONDORI CASTILLO CINTHIA ANA

CRISTOBAL MACHACA RUTH YOVANA

BELTRAN CASANA PAOLA MILAGROS

BERROCAL LIBERATO ELIZABETH GIOVANNA

CAIRAMPOMA ZUMARAN GABRIELA

CALIXTO GOÑE ANGELO RAUL

CALLUPE BALDEON JUNIOR JESUS

CAPACYACHI VENTURA JHONNY RAFAEL

CASAS BOCANEGRA KATTIA STEPHANIE

CASTILLO PARIAPAZA ROXANA

CCOICCA MANRIQUE JENNYFERS ESTEFANIA

CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS

APELLIDOS Y NOMBRES

ACUÑA CUEVA MAYRA

ANYOSA CORNELIO MIHELL ALFONSO

ARANA TORRES OSCAR LUIS

ARIAS CARRASCO SHEYLA KYOMMY

ARROYO PIZARRO BRANDON

ARZAPALO ANCO IVAN LUIS

BABA LLANOS ALFREDO EDUARDO

CUELLAR HUAMAN PAMELA HERLINDA

CUYA ALEJO CYNDI ESTHER

DE LA CRUZ DIAZ VICTOR ADOLFO

FLORES CAMARGO EMILY KAREN

FLORES LOPEZ FLAVIO JUNIOR

GAMERO DAVALOS SAUL BERBARDUS

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACIÓN DE POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA 

09:30:00 a.m.

10:00:00 a.m.

10:30:00 a.m.



27 APTO

28 APTO

29 APTO

30 APTO

31 APTO

32 APTO

33 APTO

34 APTO

35 APTO

36 APTO

37 APTO

38 APTO

39 APTO

40 APTO

41 APTO

42 APTO

43 APTO

44 APTO

45 APTO

46 APTO

47 APTO

48 APTO

49 APTO

50 APTO

51 APTO

52 APTO

53 APTO

54 APTO

55 APTO

56 APTO

NAJARRO MEDINA JELYKA LILIANA

ORMEÑO TIPIANI JOSALY JOHANNA DORA

PADILLA BERNAL STEFANY GRISELLE

PAITA CAHUE JESENIA NORA

PALOMINO MEDRANO DIEGO HAMET

PEREZ PEDRAZA JORGE LUIS

QUILCA CCOSI LEONARDO

ROSADO ALIAGA HANS BRYAN

SANCHEZ RUIZ MARCIO ALBERTO

GARCIA AVILES ROXANA ISADORA

GOMEZ CUYUBAMBA CRISTHOPER JHOEL

GONZALES AVALOS LUIS ANTONIO

HERNANDEZ CHANGA JOSE LUIS

HUACHANI CORIPUNA ANDREA

HUAMAN ICUMINA JUAN PAULINO

JAIME ROJAS GABRIELA ORTIZ

LADERA CASTAÑEDA SHARON DANIELA

LAUREANO TEJADA MARTIN DEMETRIO RONALD

LAURENTE NIZAMA IVINS JEANETH

LEDESMA ILIZARBE JOSE LUIS

LOAYZA ELERA MILAGROS DEL CARMEN

LOZANO VERASTEGUI GEORDDY NOE

MACAVILCA ALMANZA GABRIEL ANTONIO

MACHACA FAJARDO JOSUE ALFREDO TOMAS

MANTILLA BRICEÑO ERICK EDUARDO

MAYTA MANCILLA FATIMA ELIZABETH

MELGAREJO DIAZ BETTY ROSARIO DE LOS ANGELES

MENDOZA HURTADO FIORELLA JAZMIN

MORA MENDOZA SELENE FIORELLA

MUÑOZ ROSALES MICCHELLY STHEFANY

10:30:00 a.m.

11:00:00 a.m.

11:30:00 a.m.

12:00:00 p.m.



57 APTO

58 APTO

59 APTO

60 APTO

61 APTO

62 APTO

63 APTO

64 APTO

65 APTO

66 APTO

67 NO APTO

68 NO APTO

69 NO APTO

70 NO APTO

71 NO APTO

72 NO APTO

73 NO APTO

74 NO APTO

75 NO APTO

76 NO APTO

77 NO APTO

78 NO APTO

79 NO APTO

80 NO APTO

81 NO APTO

82 NO APTO

83 NO APTO

84 NO APTO

85 NO APTO

86 NO APTO

TACO COLQUE WALTER CLAY

CANTARO GUZMAN JHAKELINE JIMENA

CASTRO LLONTOP CARLOS SAUL

SOTELO GOMEZ YULISSA CRISTINA

SUAREZ MENDOZA OMAR LINO

SUCANTAYPE LIZANO CARLOS FERNANDO

TERRONES VILCHEZ HECTOR WILLIE

URBAY APARI IVON FIORELA

VASQUEZ ROJAS MERY KAROL

VASQUEZ SANTILLAN LEPSTY AGAPITO

VIAFARA NARVAEZ FERNANDO

VIVAS FLORES ANDY JOAN

ACHATA TELLO YENI

AGUILAR LAROTA JHON

AGUILAR ZARATE YENNY KARLA LORENG

ALVARADO QUINTANILLA ANGELA NOEMI

ANAYA DE LA CRUZ CESAR

AÑAGUARI TARASCA HELLAGABRIELA

ARAUJO SANCHEZ  SARA FIORELLA

AREVALO CARDENAS SAMANTA

AROTOMA COCA LEYDDI NIDIA

ARTEAGA SALINAS MAURICIO

ATALAYA PINEDO DARWIN ALEXIS

ATOCHE BONILLA CARLA DEL PILAR

AVELLANEDA GARCIA LUCIA ALEJANDRA

BARBARAN MENDEZ MARGOT

BENITEZ ERGUETA DIEGO ALEJANDRO

BERAUN PIZARRO JEYSON EDGAR

CACERES ARREDONDO JERSON MARK

CAJAHUAMAN DAGA JUDITH JHOMIRA

12:00:00 p.m.

12:30:00 p.m.



87 NO APTO

88 NO APTO

89 NO APTO

90 NO APTO

91 NO APTO

92 NO APTO

93 NO APTO

94 NO APTO

95 NO APTO

96 NO APTO

97 NO APTO

98 NO APTO

99 NO APTO

100 NO APTO

101 NO APTO

102 NO APTO

103 NO APTO

104 NO APTO

105 NO APTO

106 NO APTO

107 NO APTO

108 NO APTO

109 NO APTO

110 NO APTO

111 NO APTO

112 NO APTO

113 NO APTO

114 NO APTO

115 NO APTO

116 NO APTO

CASTROMONTE RODRIGUEZ ELIANA CRISTINA

CATEÑO SALCEDO SAMUEL MAURO

CCAULLA PERALTA PATRICIA

CERNA MATIENZO ERIKA KELY

CHAMPA RODRIGUEZ GIANCARLO HILARIO

CHAVEZ SOLIS LESLIE EDITH

COLLACHAGUA TACURI DAYSI CYNTHIA

CONDORI CUYO SHIRLEY

COTRINA LLAMOCCA ROBERTO

CUENTAS NUÑEZ SANTIAGO

CURO HUARCAYA ELMER

DE LA CRUZ GARAY NANCY JOHANA

DE LA CRUZ HUAMANI VIVIANA YSABEL

GONZALES DURAND RENZO EDGARD

GONZALES FERNANDEZ KATHERIM ISABEL

GUILLEN ARRIOLA ALEXANDRA XIMENA

GUTIERREZ PONCE RODRIGO ROMULO

HERENCIA AQUIJE SHEILA ANTONELLA

ESTEBAN TUCTO JOEL

FALCON MATOS DIEGO ARMANDO

FALCON ZAPATA ARNOLD

FERNANDEZ DAGA LESLIE KAREN

FLORES MENDEZ CINTHYA LEONOR

FLORES PERALTA JANICE

FLORES SÁNCHEZ JULIO EDUARDO

GARCIA CHAUCA LUIS ANONIO

GARCIA COLLANTES VIORICA BEBERLY

DOLORES MALDONADO YNDIRA

ESCOBAR VEGAS HANS JUNIOR

ESPINOSA NOVOA DANIEL HECTOR



117 NO APTO

118 NO APTO

119 NO APTO

120 NO APTO

121 NO APTO

122 NO APTO

123 NO APTO

124 NO APTO

125 NO APTO

126 NO APTO

127 NO APTO

128 NO APTO

129 NO APTO

130 NO APTO

131 NO APTO

132 NO APTO

133 NO APTO

134 NO APTO

135 NO APTO

136 NO APTO

137 NO APTO

138 NO APTO

139 NO APTO

140 NO APTO

141 NO APTO

142 NO APTO

143 NO APTO

144 NO APTO

145 NO APTO

146 NO APTONOLASCO TRASLAVIÑA MARICRUZ JOHANA

NOEL PEÑAFIEL GUSTAVO ALONSO

HUAMAN VASQUEZ GUSTAVO ADOLFO

HUAMANI MARTINEZ PAOLA ALESSANDRA

HUAMASH ESPINOZA IRIS ALONDRA

HURTADO FAJARDO CRISTHIAN GUILLERMO

IBARRA OTAROLA ORLANDO YONY

MOLLA LEON WALTER BOYS FERNANDO

MOSQUERA MENDOZA GRECIA NICOLE

MOTTA SANCHEZ ESTEFANIA ALEJANDRA

ILLATOPA OMONTE FREDDY KENLLY

INCA CANRE GROULEN

INGA BARZOLA TULIO DIEGO

JIMENEZ PEREZ FELIX EDUARDO

LAZO PEINADO MARIA ANGELICA

LEON MACHACA MANUEL SILVESTRE

LEON PALPA LEON CHRISNAT TEOFILO

LLACZA CARO DELCY MADELEYNE

LOPEZ ANGULO SINDY STEPHANY

LOPEZ CUEVA DIEGO ORLANDO

LUNA VICTORIA LEON BRENDA PAMELA

MACALOPU FERNANDEZ MARIA ISABEL

MACAZANA PALOMINO NICOLE NERIS

MALPARTIDA ESPINOZA OTHMAR ALBERTO

MAMANI TICONA DIEGO CESAR

MANTILLA MACAVILCA KARINA MARGARITA

MAYHUA MATAMOROS PERCY

MEDRANO VIDALON MIRIAM MARILU

MENDOZA PIJO ESTELA DARIA

HINOSTROZA CHUQUIHUACCHA KATHERINE 

JASMIN



147 NO APTO

148 NO APTO

149 NO APTO

150 NO APTO

151 NO APTO

152 NO APTO

153 NO APTO

154 NO APTO

155 NO APTO

156 NO APTO

157 NO APTO

158 NO APTO

159 NO APTO

160 NO APTO

161 NO APTO

162 NO APTO

163 NO APTO

164 NO APTO

165 NO APTO

166 NO APTO

167 NO APTO

168 NO APTO

169 NO APTO

170 NO APTO

171 NO APTO

172 NO APTO

173 NO APTO

174 NO APTO

175 NO APTO

176 NO APTO

OBREGON CARO SANDRA YENI

SALINAS SORIA NATALIE NICOLE

QUISPE GALLEGOS JHON ALFREDO

RAMIREZ CABRERA MILENKA ALEXANDRA

RAMOS MORALES KATHERIN ALEJANDRA

RAZURI SANCHEZ CINTHYA ANTONELLA

REYES CAMASCA JUAN CARLOS

RIVAS CHEPE KLEVER GROVER

RIVAS VELA LUIS EDUARDO

RIVERA CASO YOSELIN CRISTINA

RODRIGUEZ CARRASCO CYNTHIA ROXSANA

ROJAS HUAMANTUMBA TATIANA

ROMANO CASTILLO LUIGI GIUSEPPE

ROMERO BARRETO JUAN LUIS

RUIZ DE LA CRUZ KELY ANGELA

SALAZAR PADILLA WENDY YERALDIN

SALDIVAR CALVO FIORELA YANINA

ORCADA GERONIMO PEDRO JUNIOR

ORDAYA MEZA KATHERINE

ORTEGA BECERRA LUCIANO ALONSO

ORTEGA ORIHUELA RAFAEL LUCIO

OSORES BURGA CARLOS JESUS

PEVES RAMIREZ JANETH SETEFANIE

PORTAL MELENDREZ LUIS ALVARO

POSADAS AYLAS NICOLAS BRYANN

PRADO FERNANDEZ LUZ AMARILIZ

PRUDENCIO SILVA ERIKA LEIDY

QUISPE BAUTISTA JANET

RIVERA CHANCASANA HELEN DIANA

RODRIGUEZ BARRIENTOS WILBER NICOLAS



177 NO APTO

178 NO APTO

179 NO APTO

180 NO APTO

181 NO APTO

182 NO APTO

183 NO APTO

184 NO APTO

185 NO APTO

186 NO APTO

187 NO APTO

188 NO APTO

189 NO APTO

190 NO APTO

191 NO APTO

192 NO APTO

193 NO APTO

194 NO APTO

195 NO APTO

196 NO APTO

197 NO APTO

198 NO APTO

199 NO APTO

200 NO APTO

201 NO APTO

VARGAS SAHUA ISAAC GERARDO

VELASQUEZ GUTIERREZ JUAN ANGEL

VILCANQUI VELASQUEZ ALVARO LUIGI

VILCARROMERO CHOCACA KEILY

VILCHEZ NAYHUA MARIA ISABEL

VILLANUEVA GALVAN ESTELA ELVIRA

TUYO CALIZAYA MAYRA GIOVANA

VALDEZ DONAYRE GISELL CAROLINA

VALENZUELA GARCIA INGRID

SALVATIERRA BALDEÓN JUAN ANDREE

SANCHEZ DOMINGUEZ KONNIFER YEPSYNER

SANCHEZ QUISPE RUDY ALBERTO

SANCHEZ REATEGUI JIMENA EMPERATRIZ

SANTIBAÑEZ BALDEON CYNDI VANESSA

SEBASTIAN FERNANDEZ BRYAN ANGEL

YAPUCHURA COARITA LOURDES LETICIA

SEGOVIA HUILLCAHUAMAN RONY

SEVERINO VICHARRA JORGE LUIS

SIGUENZA GUEVARA LUIS FERNANDO

SUAREZ GUERREROS ROSARIO DEL PILAR

TABOADA ALMEYDA DIANA PAMELA

TAIPE CORONACION MAYRA PAMELA

TISNADO TISNADO MARIA MERCEDES

TORRES HUAMAN ERIKA

TUBILLAS CHALCO BETTY PAMELA



202 NO APTO

203 NO APTO

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, caso contrario se les denegará el ingreso al lugar:

ORH

Área de Desarrollo de Personal y Capacitación, ubicada en Jirón de la Unión N° 264 - 2do Piso del Edificio Palacio - 

Cercado de Lima 

3. El postulante que al momento de ser llamado no se encuentre presente, será descalificado.

4. El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

1. Los postulantes que pasan a la Etapa de Entrevista Personal deberán presentarse el día:

10.01.18 en el  horario establecido

Lima, 09 de Enero  de 2018

ZACARIAS CUADRADO JOEL GERARDO

ZAVALETA ALVARADO GABRIELA CAROLINA


